[image: image1.jpg]

М Е С Т Н А Я      А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28» декабря  2012 год                                                                               № 01-05/19
О внесение изменений в Постановление Местной администрации «Об утверждении Административного регламента

Местной администрации МО МО Озеро Долгое

по предоставлению муниципальной услуги:

«Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов»

Рассмотрев требование прокурора Приморского района от 24.12.2012 года об изменении нормативного правового акта с целью исключения  выявленного коррупциогенного фактора  и в соответствии с  Решением Муниципального совета от 21.11.2012 года № 37 «О внесении изменений в решение Муниципального совета  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией МО МО Озеро Долгое»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов,  утвержденный постановлением Местной администрации от 22.06.2012 года № 01-05/08 .

1.1. В названии постановления и в п.1 постановления наименование регламента изложить в следующей редакции: «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления МО МО Озеро Долгое»;

1.2. Пункт 1.1. Приложения к Постановлению Местной администрации от 22.06.2012 года № 01-05/08 изложить в следующей редакции: «Административный регламент Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое (далее - Местная администрация МО МО Озеро Долгое): «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления МО МО Озеро Долгое» (далее – муниципальная услуга) разработан в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для получателей муниципальной услуги и определяет сроки и последовательность действий (административных процедур) Местной администрации МО МО Озеро Долгое.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Местной администрации МО  МО Озеро Долгое.

Глава Местной администрации
МО МО Озеро Долгое                                                                      В.И. Железнов
PAGE
2